

SAISON 2023

Für die Wintersaison 22/23 vom 01.11. -31.03. und für die Sommersaison 2023 vom 01.04 - 31.10. stehen folgende Zahlungsmöglichkeiten zur Verfügung

W.WEHKING GMBH & CO. KG

Am Lütauer See 6 23883 Lehmrade

Tel.: 04542 2270 Fax: 04542 86725 info@camping-moelln.de

BANKVERBINDUNG Kreissparkasse Hzgt.-Lbg.

IBAN: DE41 2305 2750 0005 0697 50

BIC: NOLADE21RZB

SAISON	ZEITRAUM	ZAHLBAR VOR SAISONBEGINN (31.10/01.04)	BEI ZAHLUNG BIS 30.06.2022
Sommersaison	(01.04 - 31.10)	€ 600,00	€ 540,00
Überwinterung auf Saisonplatz	(01.11 - 31.03)	€ 170,00	SPARPREIS € 150,00
Wintersaison JAHRESPLATZ SOWIE BEI NUTZUNG DES WOHNWAGENS AUF SAISONPLATZ	(01.11 - 31.03)	€ 275,00	€ 240,00

CAMPINGPLATZ

Ratenzahlung bedarf der schriftlichen Vereinbarung und ist mit einem Aufschlag verbunden.

NEBENKOSTEN

Warmduschen + Müllgebühren:

Pro Erwachsener ab 16 Jahren
€ 47,00 pro zum Haushalt gehörende Kinder von 2 - 15 Jahren
€ 37,00

Einzutragende Personen sind bis zum 30.04. des Jahres namentlich auf dem jährlichen Meldezettel anzugeben.

Alle weiteren Personen müssen die Tages- bzw. Übernachtungsgebühr vor Betreten des Campingplatzes zahlen

(die Gebühren entnehmen Sie dem entsprechenden Aushang)

DIE EINTRAGUNG IST NICHT ÜBERTRAGBAR

0,50

Bei Nutzung des Stellplatzes an mehr als 76 Tagen (Wintersaison) und mehr als 107 Tagen (Sommersaison) fallen gesonderte Gebühren lt. Aushang an. Diese Nutzungsabsicht ist auf dem Meldezettel anzugeben.

Wasser -, Abwasseranschluss: (wenn vorhanden und gewünscht)

Grundgebühr pro Saison

Kosten pro m³ (Frisch- und Abwasser)

Einmalige Erschließungskostenpauschale

€ 15,00

15,00

100,00

<u>Stromkosten:</u> pro Kilowattstunde - Stand 01.03.2022 €

Wir behalten uns eine Preisanpassung an die tatsächlichen Kosten vor. Bitte entsprechende Aushänge beachten.

SONSTIGES

Hunde (Pro Tier) € 20,00

KAUTION:

Bei Vertragsabschluss ist eine Kaution von € 100,- pro Wohnwagenmeter (mindestens jedoch € 300,-) in einer Summe zu hinterlegen.

WWW.CAMPING-MOELLN.DE

Wilhelm Wehking GmbH & Co.KG Geschäftsführer: Lucia Wehking pers.haftende Gesellschafterin: Wehking GmbH zuständiges Amtsgericht: Mölln — HRB 0038 Wilfried Wehking Finanzamt Ratzeburg: Ust.-ID-Nr.: DE 135333598 Wilhelm Wehking jun.